
 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

13 лютого 2025 р.                         Дунаївці     № 31 

 

Про схвалення проєкту Програми 

профілактики адміністративних 

правопорушень та покращення 

забезпечення громадського 

правопорядку для жителів 

Дунаєвецької міської територіальної 

громади на 2025-2026 роки 

 

Відповідно до п. 1, ч.2, ст. 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою покращення забезпечення громадського 

правопорядку для жителів Дунаєвецької міської територіальної громади, 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити проєкт Програми профілактики адміністративних 

правопорушень та покращення забезпечення громадського правопорядку для 

жителів Дунаєвецької міської територіальної громади на 2025-2026 роки 

(додається). 

2. Начальнику юридичного відділу апарату виконавчого комітету міської 

ради Тарасу Лясоті підготувати проєкт рішення на розгляд сесії міської ради. 

 

 

 

Міський голова                                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

13 лютого 2025 р.                         Дунаївці     № 32 
 

Про деякі питання щодо 

забезпечення національної безпеки 

і оборони 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Програми підтримки Збройних Сил України на 2025 рік, 

затвердженої рішення дев’яносто четвертої (позачергової) сесії міської ради 

VІII скликання від 19.12.2024 р. № 1-94/2024, розглянувши лист 

ХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХ від 06.02.2025 року № 09/2809-25, з 

метою здійснення заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, 

відсічі і стримування збройної агресії російської федерації проти України, 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ 

 

1. Погодити надання субвенцій із загального фонду міського бюджету 

Дунаєвецької територіальної громади державному бюджету в розмірі 

100 тис.грн. ХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХХ на придбання безпілотних 

літальних апаратів (в т.ч. ударних), засобів радіоелектронної боротьби і 

розвідки, запасних частин для транспортних засобів (в т.ч. автомобільних шин), 

матеріалів для облаштування місць укриття особового складу, приладів 

спостереження, комп’ютерної та оргтехніки, засобів та майна зв’язку, зарядних 

станцій, генераторів, електродетонаторів, майна за напрямком тилового та 

медичного забезпечення, в тому числі комплектуючих до вищеперерахованих 

матеріально-технічних засобів. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та фінансів апарату виконавчого 

комітету міської ради (Інна Блонська) забезпечити перерахування субвенцій 

відповідно до даного рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

Міський голова          Веліна ЗАЯЦЬ 



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

13 лютого 2025 р.                         Дунаївці     № 33 

 

Про затвердження висновку 

органу опіки та піклування 

 

Керуючись підпунктом 4 пункту б частини першої статті 34, статтею 40 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 56, 60 Цивільного 

кодексу України, Правилами опіки та піклування, затвердженими наказом 

Державного комітету України у справах сім’ї та молоді, Міністерства освіти 

України, Міністерства охорони здоров’я, Міністерства праці та соціальної 

політики України від 26.05.1999 року №34/166/131/88, зареєстрованими в 

Міністерстві юстиції України 17.06.1999 р. за №387/3680, враховуючи протокол 

засідання опікунської ради при виконавчому комітеті Дунаєвецької міської 

ради від 31.01.2025 р. №2, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування Дунаєвецької міської 

ради «Про доцільність призначення опікуном ХХХХХХХ, ХХХХХХ року 

народження, над матір'ю ХХХХХХХХХ, ХХХХХХХХ року народження». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності органів виконавчої влади Валентину Чекман. 

 

 

 

Міський голова                                                                                  Веліна ЗАЯЦЬ 



Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

від 13.02.2025 № 00 

 

ВИСНОВОК 

органу опіки та піклування Дунаєвецької міської ради «Про доцільність 

призначення опікуном ХХХХХХХХХХ, ХХХХХХХХ року народження над 

матір’ю ХХХХХХХХ, ХХХХХХХ року народження» 

 

До органу опіки та піклування Дунаєвецької міської ради звернувся із 

заявою ХХХХХХХХХ, ХХХХХХ року народження, паспорт № ХХХХХХХ, 

орган що видав ХХХХ від ХХХХХХ року, який проживає за адресою: 

м. Дунаївці, вул. ХХХХХХ, будинок ХХ, квартира ХХ, про можливість 

призначення його опікуном над матір’ю ХХХХХХХ, ХХХХХ року 

народження, яка зареєстрована за адресою: м. ХХХХХ вул. ХХХХХХ, будинок 

ХХ, квартира ХХ, у зв’язку з тим що остання потребує довготривалого 

медикаментозного лікування, постійного стороннього догляду та нагляду. 

В ході розгляду заяви було встановлено, що ХХХХХХХ, ХХХХХ року 

народження, знаходиться на обліку у психіатра з ХХХХ року з діагнозом 

ХХХХХХХ та згідно довідки, виданої комунальним некомерційним 

підприємством Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна 

лікарня», потребує довготривалого медикаментозного лікування, стороннього 

догляду та нагляду, відповідно до висновку судово-психіатричного експерта № 

ХХХ від ХХХХХ року не розуміє значення своїх дій та не може керувати ними. 

Згідно з вимогами частини 4 статті 63 Цивільного кодексу України 

опікун/піклувальник призначається переважно з осіб, які перебувають в 

сімейних, родинних відносинах з підопічним, з урахуванням особистих 

стосунків між ними, можливості особи виконувати обв’язки опікуна. 

На підставі поданих документів, орган опіки та піклування Дунаєвецької 

міської ради вважає за доцільне призначити опікуном ХХХХХХХ, ХХХХХ 

року народження, над матір’ю ХХХХХХХХ, ХХХХХХХ року народження. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради    Валентина ЧЕКМАН 


